Протокол муниципального этапа по истории  Ртищевский район,  28 ноября 2023 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по истории 2023 года

Предмет

Образовательное

учреждение

(наименование

учреждения ПОЛНОЕ

согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося (полностью)
Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8

макс.

Балл -

100/

кол-во

баллов

участн

ика

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение ОУ "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской

области"

Ширшов Егор Игоревич 7 ист-016-07-01 0 4 6 8 0 4 6 0 28 28 участник 1 Маслова Алена Юрьевна

2 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение ОУ "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской

области"

Хмурович Павел

Владимирович
7 ист-016-07-02 0 0 8 4 0 5 6 0 23 23 участник 2 Маслова Алена Юрьевна

3 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Елисеев Егор Алексеевич 7 ист-063-07-08 0 0 6 8 2 5 2 0 23 23 участник 2
Александрова Елена

Васильевна

4 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №7 им. Героя

Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Коньков Александр

Алексеевич
7 ист-053-07-09 0 0 4 10 0 4 4 0 22 22 участник 3 Рябкова Ольга Викторовна

5 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Заломнова Полина

Алексеевна
7 ист-063-07-06 0 0 2 2 0 6 10 0 20 20 участник 4

Александрова Елена

Васильевна

6 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево

Саратовской области"

Новиков Степан Евгеньевич 7 ист-023-07-04 0 0 2 2 4 8 2 0 18 18 участник 5 Карлина Наталья Николаевна

7 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Амелина Алина Юрьевна 7 ист-063-07-10 0 0 0 8 2 6 0 0 16 16 участник 6
Александрова Елена

Васильевна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по истории  2023 года

8 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №7 им. Героя

Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Мифтахов Артѐм Павлович 7 ист-053-07-07 0 0 0 6 2 5 2 1 16 16 участник 6 Рябкова Ольга Викторовна

9 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Тимошина Дарья

Александровна
7 ист-033-07-05 0 0 0 2 2 6 4 0 14 14 участник 7

Ппнкратова Жанна

Александровна

10 история

Филиал муниципального

общеобразовательного

учреждения «Ульяновская

средняя

общеобразовательная

школа  Ртищевского

района Саратовской

области» в с.Елань

Жаркова Алина Витальевна 7 ист-173-07-11 0 0 4 0 0 4 4 0 12 12 участник 8
Вдовина Светлана

Анатольевна

11 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево

Саратовской области"

Ланин Сергей Максимович 7 ист-023-07-03 0 0 0 2 4 2 4 0 12 12 участник 8 Карлина Наталья Николаевна

12 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Кондратьев Максим

Алексеевич
7 отсутсвовал

Александрова Елена

Васильевна

13 история

Филиал муниципального

общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Советского Союза Н.Г.

Маркелова с. Красная

Звезда Ртищевского

района Саратовской

области» в с. Владыкино

Важева Кристина Павловна 7 отсутсвовал Глазкова Галина Николаевна

14 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение ОУ "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской

области"

Екатеринушкин Глеб

Александрович
7 отсутсвовал Маслова Алена Юрьевна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по истории  2023 года